

Longevity Softgels

Produktstorlek: 30 mjuka kapslar/20 g

Artikelnummer: 30940

Longevity Softgels är ett dagligt kosttillskott med en egenutvecklade blandning av eteriska oljor som har utformats för att hjälpa dig att upprätthålla din moderna livsstil. Kapslarna innehåller en verksam blandning av apelsin, timjan, kryddnejlika och frankincense. Med dessa kapslar är det enkelt att ta eteriska oljor invärtes utan att behöva mäta upp, blanda och oroa sig över en konstig eftersmak.



Funktioner och fördelar

- Innehåller de eteriska oljorna apelsin, timjan, kryddnejlika och rökelseträd.
- Kommer i en mjuk kapsel som är lätt att svälja och som frigör innehållet för optimal absorbering. Den har dessutom minsta möjliga eftersmak.
- Innehåller de naturligt förekommande beståndsdelarna eugenol (från eterisk kryddnejlikeolja) och d-limonen (från eterisk apelsinolja).

Produktbakgrund

Longevity softgels har utvecklats för att du ska kunna dra nytta av den eteriska oljeblandningen Longevity i din näringsrutin. Den skapades av D. Gary Young och oljorna valdes noga ut tack vare deras särskilda egenskaper. Kosttillskottet bör tas dagligen som ett stöd till en hälsosam livsstil.

Varning

Förvaras oåtkomligt för barn. Rådgör med läkare före användning om du ammar, tar någon medicin eller har någon sjukdom. Använd ej om du är gravid. Bör inte användas av barn under 12 års ålder utan att först rådgöra med läkare. Kosttillskottet ersätter inte en varierad kost och bör kombineras med en balanserad kost och en hälsosam livsstil. Överskrid inte den rekommenderade dosen.

Användning

Ta 1 mjuk kapsel dagligen i samband med en måltid eller vid behov.

Förvaring

Förvaras på en sval och mörk plats.

Ingredienser

Mjuk kapsel från nötkreatur (gelatin från nötkreatur EC (pektin), sorbitol sorbitan-lösning, glycerin, vatten), fraktionerad kokosolja, timjanolja (Thymus vulgaris)*, apelsinolja (Citrus sinensis)*, olja av kryddnejlika (Eugenia caryophyllus)*, hartsolja från rökelseträd (Boswellia carterii)*, d-alfa-tokoferol.

*100 % ren eterisk olja